m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. | . 0005507. 03-09-2024. h. 13: 21

A .L
\
\.

—~_
Tv\ﬁ\
PN Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
L VG ) _ .
QT;”F} Z/jfcx'ﬁ' Jeolastico S (ﬁ/m'ﬂ/méf/ﬁ er ! Emidia- %wfzggxm

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jede b Sacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I’ipotesi di intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per il solo a.s.
2024/25 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 08/07/2020, vigente per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTO il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, in corso di conversione, con cui € stato innovato il
quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del
personale docente;

VISTA la nota della DGPER prot. n. 101933 del 04/07/2024, relativa alla tempistica e alle
modalita di presentazione delle domande;

VALUTATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali e
interprovinciali per le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Piacenza prodotte dagli
interessati;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti delle scuole di ogni ordine e grado relative a
utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per 1’a. s 2024/2025
pubblicate sul sito di questo Ufficio in data 26 agosto 2024, prot. 5170;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5368 del 30/08/2024 con il quale sono stati disposti i
movimenti annuali relativi alle Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciali e
interprovinciali del personale docente di scuola di ogni ordine e grado per I’a.s. 2024/25 della
provincia di Piacenza;

ACCERTATA la presenza di alcuni errori di attribuzione di sedi relativamente alla scuola
del’INFANZIA;

VALUTATA la presenza effettiva di alcuni errori materiali commessi nelle attribuzioni di cui
sopra, in considerazione dell’effettiva disponibilita presso le I1.SS. interessate;

RITENUTO, pertanto, opportuno in autotutela procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni;

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

R

‘7/ "
ﬁ\\\fﬁ}\ Minéstero dell Tstrazione e del Merdo
I Va ) . )
QT;”F} Z/jfc/'ﬁ' Jcolastico %)g)mxmé/ﬁ er ! St - %wfzzggxm

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jecte at SFacerza

DECRETA

Art.1 La rettifica del decreto di questo ufficio, prot.n. 5368 del 30/08/2024, limitatamente
alla parte relativa alle assegnazioni e utilizzi della scuola dell’ INFANZIA, per come disposto

nel prospetto allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante.

Art.2 Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per
gli effetti dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati
potranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate
al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
Dott.ssa Maria Valeria PAPERI

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| MARIA VALERIA PAPERI
Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 |

In Data/On Date:

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: httgs:((gc.istrhm’mmex@rhﬁe 2024 13:15:31
|



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-09-03T13:15:31+0200


		2024-09-03T13:21:31+0200
	protocollo




